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 Hyvinvointilautakunta on kokouksessaan 19.8.2020 käsitellyt ky sei-
sen aloitteen. Sen valmistelu on tehty yhdessä kulttuuritoimiston
kans sa. Esittelyteksti on seuraava (lainausmerkeissä oleva osuus):

  "Valtuutettu Järvinen on tehnyt valtuustoaloitteen koskien lapsille ja
nuo ril le suun nat tu jen tapahtumien järjestämisestä eri vuo den ai koi na.
 Aloitteessa toivotaan, että lapsille ja nuorille tulisi järjestää ta pah tu-
mia eri vuo den ai koi na ottaen huomioon eri ikäryhmät. Lisäksi aloit-
tees sa pe rään kuu lutetaan tiivistä yhteistyötä nuoriso- ja kult tuu ri pal-
ve lui den ja kol man nen sektorin toimijoiden kanssa sekä lasten ja
nuorten mu kaan ot toa suunnitelmiin.

 Valtuustoaloitteessa Järvinen on listannut nuorisopalveluiden ke sä-
toi min nan vuodelta 2020. Listattujen toimintojen lisäksi ke sä ai ka na
jär jes te tään yhteistyössä kulttuuripalveluiden kanssa Unelmien Hei-
no la tapahtuman nuorille suunnattu Kylpylä-Party 21.-22.8. Li säk si
ke säl lä järjestettiin leffamaraton sekä kirppari- ja painballret ket. Nuo-
ri so ti la avautui jo 5.8.

 Nuorisopalveluiden kohderyhmänä ovat pääsääntöisesti yli 13- vuo ti-
aat lapset. Hei no lan harrastemallin käynnistyessä syksyllä tulee ala-
kou lu ikäi sil le toi min taa omaan lähiympäristöönsä. Nuo ri so pal ve lui-
den ta pah tu mis sa ovat nuoret aina mukana suunnittelemassa ja jär-
jes tä mäs sä. Nuo ri so pal ve lui den perustehtävänä ei ole ta pah tu ma-
tuo tan to, mutta ta pah tu mia järjestetään lasten ja nuorten toi veis ta.

 Nuorisopalvelut järjestävät vuosittain seuraavat vakiintuneet ta pah tu-
mat:

 Minilanit (7-9 luokkalaisille) keväisin ja syksyisin nuorisotila Pleis sil lä,
Nor dic game party marraskuun viikonloppuna (sisältää pe li ta pah tu-
man ja lanit yli 15 vuotiaille).

 Lisäksi teemaviikkoja:
 Ryhmäytyspäivät 6 luokan oppilaille keväällä ennen 7 menoa,
 Ryhmäytymispäivät 7 luokan oppilaille,
 Vaellus 8 luokan oppilaille,
 Vapaus on vastuuta 9 luokan oppilaille,



 Päihdevalistustapahtuma 6 luokan oppilaille,
 Mediakasvatus (pakohuone) 8 luokan oppilaille.
 Muuta toimintaa:
 koulujen lomaviikkojen leirit (talvi-, kesä-, ja syyslomaviikot), retkiä lo-

ma-ai koi na (paintball, laskettelu, huvipuistot, kirpparit…) , yö nuok ka-
rei ta, nuorten toiveiden mukaan.

 Kulttuurikasvatussuunnitelmaan perustuva Heinolan kulttuuripolku
käyn nis tyi lukuvuonna 2019-2020. Kulttuuripolku on yhdessä kult tuu-
ris ta vastaavien kaupungin toimijoiden kuten kirjaston, kult tuu ri pal ve-
lui den, museoiden, musiikkiopiston, nuorisopalveluiden sekä var-
hais kas va tuk sen, esiopetuksen ja perusopetuksen kanssa suun nit te-
le ma kulttuurikokemusten ja -elämysten kokonaisuus. Aja tuk se na
on, että jokaisella lapsella ja nuorella lähtökohdista riippumatta on
oikeus kulttuuriin. Mukana suunnittelussa on myös hyödynnetty Hei-
no lan kulttuuritoimijoiden ja -osaajien näkemyksiä. Myös kolmas sek-
to ri on saatu mukaan. 9-luokan vierailusta valtakunnallisesti mer kit tä-
väs sä kulttuurikohteessa, Ateneumin taidemuseossa, vastaa lu ku-
vuon na 2019-20 Heinolan taidemuseon ystävät ry.    

 Kulttuuripolku pohjautuu opetussuunnitelmaan. Kulttuurisisällöt
suun ni tel laan jokaisen ikäryhmän oppimistavoitteita tukemaan. Kult-
tuu ri elä myk set ja taide tukevat parhaimmillaan niin oppimista ja on-
gel man rat kai su ky kyä kuin empatiataitoja. Kulttuuripolku kannustaa
lap sia ja nuoria kulttuuriharrastuksiin.

 Kulttuuripolkua on valmisteltu 2018 vuodesta alkaen eri kulttuurin ja
ope tuk sen asiantuntijoiden työpajoissa.?Heinolan kulttuuripolussa on
huomioitu kattavasti kulttuurin eri osa-alueet: kirjallisuus ja sa na tai-
de, kuvataide, teatteri- ja draama, kulttuurihistoria, musiikki ja elo ku-
va. Käynnistyvä kulttuuripolku on laatuaan ensimmäinen Hei no las sa
ja sitä päivitetään tarpeen ja kokemusten mukaan. 

 Kulttuuripolussa pyritään hyödyntämään mahdollisimman paljon
oman paikkakunnan kulttuurivahvuuksia, osaamista ja resursseja.
Yh teis työ tä tehdään edelleen Päijät-Hämeen las ten kult tuu ri kes kuk-
sen Efektin kanssa. 

 Heinolan kaupunki järjestää Luova Urbaani tapahtuman 26.8. Ta-
pah tu man tavoitteena on avata maaherrankadun kaupungin omis ta-
mien rakennusten pihat, ehkä myöhemmin myös tilat kau pun ki lais ten
ideoimalle toiminnalle. Toivottavaa olisi, että tähän tilaisuuteen vai-
kut taa tarttuisivat myös nuoret."

Elinvoimajohtajan (HM) ehdotus:

 Elinvoimalautakunta päättää



 1. osaltaan hyväksyä valmistellun vas tauk sen valtuustoaloitteeseen
ja

 2. lähettää sen kaupunginhallituksen kaut ta edelleen valtuuston kä si-
tel tä väk si.

Päätös:  Elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1. ja 2.
yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely: kaupunginhallitus

Tiedoksi: hyvinvointijohtaja


